
Zarządzenie Nr 198/2005

Wójta Gminy Darłowo

Z dnia 24 października 2005 r.

W sprawie umorzenia zaległości w płatności czynszu z tytułu najmu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (tj. Dz.U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 pkt. 2 uchwały Nr

XVII/222/2000 Rady Gminy Darłowo z dnia 16 sierpnia 2000 r. w sprawie szczegółowych

zasad i trybu umarzania wierzytelności Gminy Darłowo i jednostek organizacyjnych Gminy

Darłowo z tytułu należności pieniężnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy -

Ordynacja podatkowa oraz udzielania innych ulg w spłaceniu tych należności, a także

organów do tego uprawnionych, Wójt Gminy Darłowo zarządza, co następuje:

§1

Umarza się zmarłej Pani ------------------------------------- zam. Darłowo zaległość w płatności

czynszu z tytułu najmu gabinetu nr 15 położonego w budynku przychodni przy ul. M.C.

Skłodowskiej w kwocie 708, 55 zł (słownie: siedemset osiem zł 55/100) wraz z ustawowymi

odsetkami.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Administratorowi Budynku Przychodni.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


